(*Hic enim valet illud Horatii de arte Poetica:*
Intererit multum, Davusne loquatur herusve.
Maturusve senex, an adhuc florente juventa
Fervidus, an matrona potens, an sedula nutrix.
Mercatorve vagus, cultorve viventis agelli,
Colchus an Assyrius, Thebis nutritus, an Argis.)

Exempla promiscua alia.

Jud. 9. v. 7. & seqq. *Abimelech Rege constituto in Sichem, Jonatham ivit & stetit in vertice montis Garizam, clavataque voce clamavit, & dixit: Audite me optimates Sichem, ut audiat vos Dominus. Iverunt ligna, ut ungerent super se regem. Dixeruntque oliva: impera nobis. Quæ respondit: Numquid possum deserere pinguedinem meam, qua & Deum honorant & homines, & venire, ut inter ligna promovear. Dixeruntque ligna ad arborem ficum: Veni & super*

regnum accipe.
 serere dulcedinem m
 er cetera ligna pro
 Veni & impera m
 lum deserere vinum
 & inter cetera lign
 ad rhamnum: Veni
 & regere me regem vol
 respicite: & ante
 & decoret Cedros

2. Reg. 14. v. 19.

in Regem Juda, a
 que est in Libani.

rom. Transieruntq
 conculcaverunt cana

Proverb. 8. v. 11

ia. Itemque Sep

Rom. 10. v. 6.

Ne discris in cordi

Christum deducere:

Christum a mortuis

para? Prope est

velum fides, quo

1. Corinth. 13

infirma, ubi est v

vidoria affingitur

Apo. 6. vers. 11

tu: & tribuni,

derant se in spelu

tilas: Cadite sup

super thronum, &

ne ejus, & qui

Apo. 7. v. 9

anumerare pot

ppulis, & in

amisti solis a

voc magna

nes regnum accipe. *Quæ respondit eis: Numquid possum deserere dulcedinem meam fructusque suavissimos, & ire, ut inter cætera ligna promovear? Locutaque sunt ligna ad vitem: Veni & impera nobis. Quæ respondit eis: Numquid possum deserere vinum meum, quod lætificat Deum & homines, & inter cætera ligna promoveri? Dixeruntque omnia ligna ad rhamnum: Veni & impera super nos. Quæ respondit: si vere me regem vobis constituitis, venite & sub umbra mea requiescite: Si autem non vultis, egredietur ignis de rhamno & devoret Cedros Libani, &c.*

2. Reg. 14. v. 19. *Remisitque Joas Rex Israel ad Amasiam Regem Judæ, dicens: Carduus Libani misit ad Cedrum, quæ est in Libano. dicens: Da filiam tuam filio meo uxorem. Transferuntque bestie saltus, quæ sunt in Libano, & conculcaverunt carduum.*

Proverb. 8. v. 1. *ad finem usque persona affingitur Sapientia. Itemque Sap. 7. & 8. cap.*

Rom. 10. v. 6. *Quæ autem ex fide est justitia, sic dicit: Ne dixeris in corde tuo: Quis ascendet in cælum? id est, Christum deducere: aut quis descendet in abyssum? hoc est, Christum a mortuis reducere. Item v. 8. Sed quid dicit Scriptura? Prope est verbum in ore tuo & corde tuo: Hoc est verbum fidei, quod prædicamus.*